关于组织收看 2022 年春季学期

国家开放大学“开学第一课”的通知

国家开放大学各分部、学院，总部各部门：

2022 年春季学期开学初，国家开放大学党委委员、副校长李松

将以视频直播方式主讲“开学第一课：求学国开，逐梦未来”，请各

分部、学院组织教师和学生远程收看。现将有关事项通知如下：

一、播出时间

2022 年 2 月 28 日上午 10:00，预计约 30 分钟。

二、收看方式

本次直播通过国家开放大学云教室、新华网新华号、国家开放

大学 bilibili、国家开放大学快手号、荟学习、国开在线直播课堂、

国开在线抖音号、国开在线百度直播等同步播出，可通过访问以下

地址或扫描二维码参与。

国家开放大学开学第一课直播网址集合页面：

http://oss.ouchn.cn/ouconline/kx/dykxx/3Fvm67Y.html

手机扫描二维码：

—2—

三、工作要求

1.各分部、学院须将“开学第一课：求学国开，逐梦未来”作

为入学教育的重要内容之一，及时通知并组织师生收看。

2.请各分部、学院于 2022 年 2 月 25 上午 10:00 至 10:30 通过上

述网址进行直播测试，如有问题请联系：李彩霞，010-57519674。

3.直播结束后，教师和学生可通过国家开放大学学习网回看视

频。

4.请各单位以分部、学院为单位，于 2022 年 2 月 28 日 15:00

前将收看情况的图片、文字和视频打包发送至 gcgl@ouchn.edu.cn，

请将文件包大小控制在 1G 内。

四、联系方式

技术支持：石云功，010-57519654

教 务 部：程千，18612165951

国家开放大学

 2022 年 2 月 23 日

mailto:文字和视频打包发送至gcgl@ouchn.edu.cn

		www.bjca.org.cn
	2022-02-23T17:03:11+0800
	BJ
	ePolicy